

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

DEPARTAMENT EKONOMICZNY

DE-WZP.261.11.2015.JJ.2

Warszawa, 2015-06-09

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę druku książek”, nr postępowania DE-WZP.261.11.2015.JJ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytania dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonym wyjaśnieniem:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie czy w wykazie wykonywanych usług można podać co najmniej 2 usługi (umowy) w nakładzie co najmniej 300 000 egz., oraz objętości 96 stron + okładka w oprawie klejonej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wszelkie sposoby oprawy.

Pytanie 2:

Czy w wykazie wykonywanych usług można podać usługę (umowę) w nakładzie co najmniej 250 000 egz.? (objętości 96 stron + okładka, oprawa zeszytowa).

Pytanie 3:

Czy w wykazie wykonywanych usług można podać wykonane usługi w nakładzie co najmniej 200 000 egz. w oprawie klejonej?

Odpowiedź na pytanie 2 i 3:

Nie. W wykazie wykonanych głównych usług (załącznik nr 7 do SIWZ) należy podać co najmniej 2 usługi (umowy) odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. usługi (umowy) polegające na wykonaniu druku publikacji o nakładzie co najmniej 300 000 egzemplarzy w ramach każdej z usług. Przez publikację należy rozumieć wydawnictwo (np. książkę, magazyn, katalog) o objętości co najmniej 96 stron + zadrukowana okładka.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.